铜陵市教育局文件
铜教组〔2016〕37号

关于公布铜陵市第五届中小学学科带头人和
骨干教师评选结果的通知

县区教育主管部门、市直学校：

根据《铜陵市教育局关于铜陵市第五届中小学幼儿园学科带头人和骨干教师评选工作的通知》（铜教组〔2015〕43号）文件精神，在各单位和教育主管部门评选推荐基础上，经评审专家审核，共有111名同志符合学科带头人评选条件，272名同志符合骨干教师评选评选条件。现将具体名单予以公布。

特此通知

附：第五届中小学幼儿园学科带头人骨干教师人员名单
                                   2016年8月26日
	铜陵市教育局办公室
	2016年08月30日发

PAGE
— 1 —